РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» __________  2017 г.                         р.п. Куйтун                                         № ______

О внесении изменений и дополнений административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения

в жилое помещение, находящегося на территории муниципального образования

Куйтунский район»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 06.05.2011 года № 381 (ред. от

02.02.2012 года № 39) «О порядке разработки административных регламентов

предоставления муниципальных услуг муниципального образования Куйтунский район»,

руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение,

находящегося на территории муниципального образования Куйтунский район»,

утверждённого постановлением администрации муниципального образования Куйтунский

район от 09.01.2017 № 5-п следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 33 раздела 2.6 дополнить подпунктом 6 следующее содержание:

«6) согласие третьих лиц, участвующих в предоставлении услуги на обработку

персональных данных при обращении через МФЦ»

2. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете

«Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования

Куйтунский район О.В. Путову

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                            А.И. Полонин